
2021 年 12 月 21 日 

 

昭和電線ホールディングス株式会社 

昭和電線ケーブルシステム株式会社 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

昭和電線ホールディングス㈱および昭和電線ケーブルシステム㈱は、下記の期間、年末年始休業

とさせていただきます。 

 

【期間】 2021 年 12 月 29 日(水) ～ 2022 年 1 月 4 日(火) 

 

※2022 年 1 月 5 日(水)より、業務を開始します。 

※休業期間中のお問い合わせにつきましては、1 月 5 日(水)以降、順次対応させていただきます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


